
LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

1500 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ANSA OTXOA ZUGATZ C.D. FORTUNA4 2001000238755 25m-E17:36.19
ETXABE LARRIBA ANDER C.N. IZARRAITZ5 2000020895405 25m-E18:25.19

800 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HOFF HERNANDEZ AROA C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000284783 25m-E11:21.98
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.4 2004000285469 25m-E9:51.19
LARIOS RODRIGUEZ ANE C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000287853 25m-E10:21.68

200 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ORONOZ SOROZABAL UNAI C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000274162 25m-E2:55.73
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1999072525551 50m-E2:07.26
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000303839 25m-M2:40.53
AGUILAR URTXEGI OSKITZ C.D.N. BIDASOA XXI6 1995044570838 25m-M9:59:59.59

200 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ3 2004000274900 25m-E3:23.46
PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.4 2005000287075 25m-E2:38.53
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI5 2000049583620 25m-M2:52.47

200 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VALLEJO NAVAL DIEGO C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000312642 25m-E3:00.56
IGUIÑIZ PORRES ASIER C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000303624 25m-M2:50.41
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.5 2003000277060 25m-M2:54.50
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LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ETXABE LARRIBA ANDER C.N. IZARRAITZ1 2000020895405 25m-E2:34.14
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.2 2000000244827 25m-M2:20.34
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000268182 50m-E2:17.24
HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL C.D.N. BIDASOA XXI4 2002000252698 50m-E2:14.66
AGUILAR URTXEGI OSKITZ C.D.N. BIDASOA XXI5 1995044570838 25m-M2:09.91
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2000045198342 25m-M2:16.41
ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.7 2004000287094 25m-E2:22.63
GONZALEZ GARAVIS ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI8 2005000313714 25m-E2:42.92

200 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IGLESIAS IÑARRA PAULA C.D.N. BIDASOA XXI2 2006000311585 25m-E3:09.13
GONZALEZ VIDAL EIDER OARSOALDEA I.K.E.3 2004000279089 25m-E2:57.95
LARRARTE ZALAKAIN AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI4 2002049580050 25m-M2:50.91
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ5 2004000277289 25m-E2:52.49
RUIZ FRANCO ARAI C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000268420 25m-M2:59.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ1 2004000277848 25m-E2:41.63
IRIONDO IRASTORZA IUNE C.D. FORTUNA2 2002073218240 25m-E2:38.43
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.3 2001072598689 25m-M2:32.67
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.4 2002000252799 50m-E2:36.01
RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000285121 25m-E2:31.81
LLORENTE ALONSO MAIDER ORDIZIA K.E.6 2003000265826 25m-E2:38.09
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.7 2004000276524 25m-E2:40.08
OGARA SANCHEZ NEREA C.D.N. BIDASOA XXI8 2005000303625 25m-E2:46.50

200 m. BRAZA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AMUNDARAIN RODRIGUEZ PABLO C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000306270 25m-E3:07.96
MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000283415 25m-M2:57.19
LARIOS RODRIGUEZ IKER C.D.N. BIDASOA XXI3 2001000253312 25m-M2:48.56
PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA4 2000072524059 50m-E2:28.48
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.5 2000000244827 25m-E2:26.78
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS C.D.N. BIDASOA XXI6 2000073037387 25m-M2:51.58
ORONOZ CALZADA MARKEL C.D.N. BIDASOA XXI7 2004000273276 25m-E3:04.87
MUGIKA BIKUNA ION C.D.N. BIDASOA XXI8 1994044341553 25m-M9:59:59.59

200 m. BRAZA FEMENINO8
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LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOPEZ DIEZ NAHIA TOLOSALDEA U.2 2003000265715 25m-M9:59:59.59
ZUBIZARRETA GARCIA NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2003000268901 25m-M3:37.65
EROSTARBE LIZARRAGA ERICA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2003000284381 25m-E3:23.14
GONZALEZ CUBILLA UXUE C.D.N. BIDASOA XXI5 2006000313584 25m-M3:32.88
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI6 2001045197885 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GASTAÑARES URDANGARIN LIBE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2003000278223 25m-E3:20.91
ILZARBE DAZA JUNE C.D. FORTUNA2 2004000289924 25m-M3:11.02
ENCABO SANTOS EIDER C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000303837 25m-E2:59.04
LORO GARZO AINARA C.D. FORTUNA4 2003000281480 25m-E2:43.18
PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.5 2005000287075 25m-E2:56.73
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.6 2004000278133 25m-M3:07.01
GARCIA MUGICA ANA OARSOALDEA I.K.E.7 2001000234802 25m-M3:11.13
ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA OARSOALDEA I.K.E.8 2005000305063 25m-E3:21.07

200 m. LIBRE MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ILKAY RODRIGO LANDER C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000303838 25m-E2:32.82
IBARGOYEN ALVAREZ PELLO ZARAUTZ BALEA I.K.4 2003000279970 25m-E2:25.63
IDIGORAS LARRAMENDI MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.5 2001000234105 25m-M2:27.85

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.1 2003000273753 25m-M2:21.60
DEL REY RODRIGUEZ EKAITZ C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000268214 25m-M2:19.19
URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.3 2002000260524 25m-E2:13.90
ETXABE LARRIBA ANDER C.N. IZARRAITZ4 2000020895405 25m-E2:10.06
CARRASCO GARCIA ASIER C.D.N. BIDASOA XXI5 2002000257432 25m-E2:10.31
GONZALEZ GARAVIS ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI6 2005000313714 25m-E2:16.91
LOPEZ GAZTELUMENDI ROMAN C.D.N. BIDASOA XXI7 2002000334083 25m-M2:20.64
AYESTARAN IRURETAGOYENA HARITZ ZARAUTZ BALEA I.K.8 2001000234066 25m-M2:24.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BOYERO GURRUTXAGA JUAN C.D. FORTUNA1 2002000249462 25m-E2:05.89
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.2 2000000244869 25m-E2:03.90
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000268182 50m-E2:06.55
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI4 1999049582906 25m-E1:52.84
ILKAY RODRIGO INAN C.D.N. BIDASOA XXI5 2002000277279 50m-E2:06.52
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.6 2001000247812 25m-E2:03.35
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000263886 25m-E2:05.01
GARCIA MACAZAGA GARIKOITZ C.D.N. BIDASOA XXI8 2002000252609 50m-E2:11.84

200 m. LIBRE FEMENINO10
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LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BLAZQUEZ GUTIERREZ NORA C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000323047 25m-M2:56.73
BELTRAN RODRIGUEZ AIALA C.D. FORTUNA2 2004000303336 25m-E2:45.64
RODRIGUEZ IGARTUA LEIRE C.D. FORTUNA3 2004000271806 25m-M2:42.84
AGIRRE URIZ MADDALEN C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000305141 25m-M2:39.77
LIZARRAGA MAGAÑA JIMENA C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000274514 25m-M2:42.37
ARABAOLAZA RAMOS MARIA TOLOSALDEA U.6 2004000276502 25m-M2:44.90
HOFF HERNANDEZ UXUE C.D.N. BIDASOA XXI7 2006000312638 25m-E2:45.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FERNANDEZ MORATE MARIA C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000268405 25m-E2:34.31
CUENCA ANABITARTE LUCIA C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000270891 25m-E2:32.05
MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.3 2002000253082 25m-E2:29.54
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ4 2004000277344 25m-E2:28.40
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ5 2004000277327 25m-E2:29.20
CIA SUSPERREGI JUNE OARSOALDEA I.K.E.6 2005000287138 25m-E2:30.61
FUENTESECA IRAURGI JUNE C.D.N. BIDASOA XXI7 2006000311558 25m-E2:33.80
ARAMENDIA BARTOLOME IRATI TOLOSALDEA U.8 2003000277029 25m-M2:39.40

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ELOSEGI MADARIAGA GRAXI ORDIZIA K.E.1 2002020895550 25m-E2:24.92
ABALOS CAMPOY DANIELA C.D. FORTUNA2 2001073033726 25m-E2:24.13
ARRIETA ANSA MALEN C.D. FORTUNA3 2003000261317 25m-E2:19.92
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.4 2003000277473 25m-E2:17.24
BURUTARAN ABRISKETA TERESA C.D. FORTUNA5 2004000291181 25m-E2:19.04
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.6 2004000276526 25m-E2:21.91
HERNANDEZ IBARZABAL ANE C.D. FORTUNA7 2004000271817 25m-E2:24.87
BUENO BALERDI NAHIA C.D.N. BIDASOA XXI8 2005000301445 25m-E2:25.06

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

NAVARIDAS EIZAGUIRRE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000268189 25m-E2:15.46
GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.2 2004000285448 25m-E2:13.07
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI3 2002045197451 25m-E2:07.37
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D.N. BIDASOA XXI4 1997072537228 25m-E2:05.68
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ5 2002072608147 50m-E2:08.87
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ6 2002045197733 25m-E2:10.04
INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI7 2002044566337 25m-M2:13.21
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.8 2004000285469 25m-M2:16.51

50 m. MARIPOSA MASCULINO11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.1 2002000260469 25m-E34.70
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN C.D. FORTUNA2 2003000261696 25m-E31.15
GARCIA MACAZAGA GARIKOITZ C.D.N. BIDASOA XXI3 2002000252609 50m-E31.14
HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL C.D.N. BIDASOA XXI4 2002000252698 25m-M29.22
LARIOS RODRIGUEZ IKER C.D.N. BIDASOA XXI5 2001000253312 50m-E30.13
TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.6 2003000273753 25m-E30.87
ARRIETA ARBONA IKER C.D. FORTUNA7 2001072606352 25m-M32.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.1 2001000239223 25m-M28.41
LEGORBURU ETXEBESTE GORKA C.D.N. BIDASOA XXI2 1996044573485 25m-E27.40
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI3 2000044574196 25m-E26.75
MUGIKA BIKUNA ION C.D.N. BIDASOA XXI4 1994044341553 25m-M26.14
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI5 2001072525552 25m-E26.57
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI6 1998044570498 25m-E27.28
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.7 2002000260482 25m-E27.69
SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY C.D. FORTUNA8 2003000285735 50m-E29.68

50 m. MARIPOSA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URRIZA ARIZAGA MICAELA C.D. FORTUNA1 2004000270773 25m-E39.34
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ2 2004000274900 25m-E37.77
LARRARTE ZALAKAIN AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI3 2002049580050 50m-E36.19
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ4 2004000276154 25m-M35.43
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.5 2004000272717 25m-E35.82
ARABAOLAZA RAMOS MARIA TOLOSALDEA U.6 2004000276502 25m-M36.91
ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA OARSOALDEA I.K.E.7 2005000305063 25m-E39.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARIN GARCIA MARTA C.D. FORTUNA1 2001072553806 25m-E34.09
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.2 2004000276524 25m-M33.70
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ3 2004000277848 25m-E32.77
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.4 2003000261153 25m-E32.28
ARTOLA MUJIKA NAHIA C.D. FORTUNA5 2002073218987 25m-E32.45
SALEGUI LINACISORO NAGORE C.D. FORTUNA6 2002073038910 25m-E33.94
RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000285121 25m-E34.03
ZABALA BALERDI ITZIAR ZARAUTZ BALEA I.K.8 2001072522484 25m-M34.16
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LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI1 2001045197885 50m-E31.61
ILZARBE DAZA JUNE C.D. FORTUNA2 2004000289924 50m-E30.73
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI3 1996072553668 50m-E30.11
ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.4 2001072596366 50m-E30.04
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI5 2002045197451 25m-E29.81
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI6 2000049583620 50m-E30.31
LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI7 2000044573236 25m-E30.47
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.8 2004000278133 50m-E32.42

50 m. ESPALDA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IZA IRIARTE IKER C.D.N. BIDASOA XXI3 2000044570475 25m-M9:59:59.59
LAZARO LOPEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.4 2001000254043 50m-E33.99
SERRA OTAÑO ERIK OARSOALDEA I.K.E.5 2002000268786 25m-M34.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI1 2001072525552 25m-E30.77
ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.2 2004000287094 25m-E30.46
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI3 2000044574196 25m-E27.92
MUGIKA BIKUNA ION C.D.N. BIDASOA XXI4 1994044341553 25m-E25.95
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI5 1998044570498 25m-E27.85
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2000045198342 25m-M29.16
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS C.D.N. BIDASOA XXI7 2000073037387 50m-E31.86

50 m. ESPALDA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ VIDAL EIDER OARSOALDEA I.K.E.3 2004000279089 25m-M38.20
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.4 2004000276526 50m-E35.32
MAS HERNANDEZ IRINA C.D. FORTUNA5 2004000270811 25m-E37.24

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI1 2000044573236 25m-E34.28
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.2 2001072598689 25m-M33.33
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D.N. BIDASOA XXI3 1997072537228 25m-E31.11
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI4 2000049583620 25m-E30.64
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.5 1996072518320 25m-E30.97
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.6 2002000252799 25m-M32.05
IRIONDO IRASTORZA IUNE C.D. FORTUNA7 2002073218240 50m-E34.91
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LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

50 m. BRAZA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OJANGUREN FERNANDEZ ALEX C.D. FORTUNA2 1998072542225 25m-M9:59:59.59
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.3 2001000247812 25m-M36.77
LARIOS RODRIGUEZ IKER C.D.N. BIDASOA XXI4 2001000253312 25m-M34.80
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.5 2002000260482 25m-M35.76
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.6 2001000239223 50m-E39.76
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI7 2000044574196 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DE LA FUENTE ZURUTUZA ALAIN C.D. FORTUNA1 2001072508675 25m-E34.68
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000263886 25m-E33.19
CARRASCO GARCIA ASIER C.D.N. BIDASOA XXI3 2002000257432 50m-E33.22
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2001072525552 25m-E30.06
ANSA OTXOA OIER C.D. FORTUNA5 1995072489521 25m-E31.64
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.6 2000000244827 25m-E32.67
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS C.D.N. BIDASOA XXI7 2000073037387 25m-M32.98
DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.8 2002000260469 25m-E35.09

50 m. BRAZA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.3 2002000252799 25m-M9:59:59.59
MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.4 2002000253082 25m-M44.87
RUIZ FRANCO ARAI C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268420 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.1 2001000239230 25m-M43.84
EROSTARBE LIZARRAGA ERICA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000284381 25m-E42.70
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.3 2001000235722 25m-M41.21
INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI4 2002044566337 25m-M39.98
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI5 2001045197885 25m-M40.76
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ6 2004000277344 25m-M41.34
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ7 2004000276154 25m-M43.74
LOPEZ DIEZ NAHIA TOLOSALDEA U.8 2003000265715 25m-M43.90
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LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D.N. BIDASOA XXI1 1997072537228 25m-M39.33
ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.2 2002000258772 25m-M38.41
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ3 2002072608147 25m-M36.59
LORO GARZO AINARA C.D. FORTUNA4 2003000281480 25m-E34.62
LATIERRO REKONDO ANARI C.D. FORTUNA5 2002073218934 50m-E35.87
ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.6 2004000277266 25m-E38.10
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI7 2000049583620 50m-E39.95
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.8 2001072598689 25m-M39.90

50 m. LIBRE MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000283415 25m-M31.79
JIMENEZ ARCE ANDER OARSOALDEA I.K.E.4 2002000256339 25m-E28.53
SERRA OTAÑO ERIK OARSOALDEA I.K.E.5 2002000268786 25m-M30.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IBARGOYEN ALVAREZ PELLO ZARAUTZ BALEA I.K.1 2003000279970 25m-E28.26
DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.2 2002000260469 25m-M27.69
LARIOS RODRIGUEZ IKER C.D.N. BIDASOA XXI3 2001000253312 25m-M27.33
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.4 2000000244869 25m-E26.09
ILKAY RODRIGO INAN C.D.N. BIDASOA XXI5 2002000277279 25m-E26.26
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000268182 25m-E27.96
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000303839 25m-M27.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.1 2001000239223 50m-E26.50
IZA IRIARTE IKER C.D.N. BIDASOA XXI2 2000044570475 25m-E25.04
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI3 2001072525552 50m-E25.58
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI4 2000044574196 50m-E25.06
SALABERRIA GARCIA IÑAKI C.D.N. BIDASOA XXI5 1994044569850 50m-E25.56
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.6 2002000260482 50m-E25.62
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI7 1998044570498 25m-M25.36
GANZARAIN ARANBARRI ASIER C.N. IZARRAITZ8 2001073042186 50m-E26.57

50 m. LIBRE FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABALOS CAMPOY AITANA C.D. FORTUNA3 2004000290897 25m-M33.83
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ4 2004000277327 25m-E33.89
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.5 2004000277553 25m-M33.75
CONDE JORDANA ANE OARSOALDEA I.K.E.6 2004000287977 25m-M35.98
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LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PARRON PINILLOS LEIRE OARSOALDEA I.K.E.1 2004000287993 25m-E33.57
CUENCA ANABITARTE LUCIA C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000270891 25m-E33.39
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ3 2004000277289 25m-M32.29
GONZALEZ ZUBIAURRE ANE C.D. FORTUNA4 2003000281241 25m-M31.45
LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000293130 25m-E31.76
LIZARRAGA MAGAÑA JIMENA C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000274514 25m-M33.00
MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.7 2002000253082 25m-E33.45
AGIRRE URIZ MADDALEN C.D.N. BIDASOA XXI8 2003000305141 25m-M33.55

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FERNANDEZ MORATE MARIA C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000268405 25m-E31.22
GARCIA MUGICA ANA OARSOALDEA I.K.E.2 2001000234802 25m-E30.73
ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.3 2004000277266 25m-M30.28
HERNANDEZ IBARZABAL ANE C.D. FORTUNA4 2004000271817 25m-E30.37
ARRIETA ARAIZTEGI ALAZNE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2001000243222 25m-E30.52
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI6 2001045197885 50m-E31.09
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ7 2004000227319 25m-E30.91
LARIOS RODRIGUEZ ANE C.D.N. BIDASOA XXI8 2003000287853 25m-M31.20

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.1 2003000277473 25m-E30.15
NAVARIDAS EIZAGUIRRE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000268189 50m-E29.38
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.3 2001073032396 25m-E28.50
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI4 1996072553668 25m-E27.19
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI5 2000049583620 25m-E28.50
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.6 1996072518320 25m-E28.78
GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.7 2004000285448 50m-E29.74
ESNAL ARRIETA NAIA C.D. FORTUNA8 2003000285105 25m-E30.36

100 m. MARIPOSA MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.2 2003000277060 25m-E1:22.24
ARRIETA ARBONA IKER C.D. FORTUNA3 2001072606352 25m-E1:12.99
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN C.D. FORTUNA4 2003000261696 25m-E1:07.90
ANSA OTXOA ZUGATZ C.D. FORTUNA5 2001000238755 25m-E1:11.54
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000303839 25m-M1:13.45
URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.7 2002000260524 25m-M1:33.70
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LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GANZARAIN ARANBARRI ASIER C.N. IZARRAITZ1 2001073042186 25m-E1:05.22
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI2 1999049582906 25m-E1:00.85
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI3 1998044570498 25m-E59.84
MUGIKA BIKUNA ION C.D.N. BIDASOA XXI4 1994044341553 25m-E57.66
PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA5 2000072524059 50m-E1:00.75
LEGORBURU ETXEBESTE GORKA C.D.N. BIDASOA XXI6 1996044573485 25m-E1:00.21
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.7 2001000239223 25m-M1:05.01
GARCIA MACAZAGA GARIKOITZ C.D.N. BIDASOA XXI8 2002000252609 50m-E1:07.52

100 m. MARIPOSA FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CAMARERO FERNANDEZ JUNE C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000303623 25m-E1:32.39
FERNANDEZ MORATE MARIA C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000268405 25m-E1:24.64
DE LA HUERGA GARCIA IRENE C.D.N. BIDASOA XXI5 2006000312512 25m-E1:27.27

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CUENCA ANABITARTE LUCIA C.D.N. BIDASOA XXI1 2004000270891 25m-M1:24.11
BURUTARAN ABRISKETA TERESA C.D. FORTUNA2 2004000291181 25m-M1:16.57
SALEGUI LINACISORO NAGORE C.D. FORTUNA3 2002073038910 25m-E1:16.67
ARRIETA ANSA MALEN C.D. FORTUNA4 2003000261317 25m-E1:11.24
NAVARIDAS EIZAGUIRRE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268189 25m-E1:15.76
ABALOS CAMPOY DANIELA C.D. FORTUNA6 2001073033726 25m-E1:16.75
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.7 2004000272717 25m-M1:20.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.1 2003000261153 25m-M1:10.50
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.2 2002049575950 25m-E1:08.61
INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI3 2002044566337 25m-E1:08.13
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ4 2002072608147 50m-E1:07.63
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ5 2002045197733 50m-E1:07.99
ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.6 2001072596366 50m-E1:09.39
LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.7 2004000277260 25m-E1:10.62
PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.8 2005000287075 25m-E1:10.90

100 m. ESPALDA MASCULINO21

FINAL
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LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IZA IRIARTE IKER C.D.N. BIDASOA XXI1 2000044570475 25m-M9:59:59.59
CARRASCO GARCIA ASIER C.D.N. BIDASOA XXI2 2002000257432 25m-M1:11.46
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000263886 25m-E1:07.45
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI4 2000045198342 25m-E1:03.25
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS C.D.N. BIDASOA XXI5 2000073037387 25m-M1:05.64
ILKAY RODRIGO INAN C.D.N. BIDASOA XXI6 2002000277279 25m-M1:09.65
MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI7 2004000294201 25m-M1:17.98

100 m. ESPALDA FEMENINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRIETA ARBONA AMAIA C.D. FORTUNA2 2004000270580 25m-E1:26.66
HOFF HERNANDEZ AROA C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000284783 25m-M1:24.33
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ4 2004000274900 25m-E1:22.86
RUIZ FRANCO ARAI C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268420 25m-M1:23.81
GONZALEZ VIDAL EIDER OARSOALDEA I.K.E.6 2004000279089 25m-M1:24.99
ARAMENDIA BARTOLOME IRATI TOLOSALDEA U.7 2003000277029 25m-M1:26.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OGARA SANCHEZ NEREA C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000303625 25m-E1:20.60
ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.2 2002000258772 25m-M1:17.91
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.3 2001000235722 25m-M1:15.67
ZABALA BALERDI ITZIAR ZARAUTZ BALEA I.K.4 2001072522484 25m-E1:13.04
LLORENTE ALONSO MAIDER ORDIZIA K.E.5 2003000265826 25m-E1:13.40
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.6 2004000278133 25m-E1:16.28
LARIOS RODRIGUEZ ANE C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000287853 25m-E1:18.54
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.8 2001000239230 25m-M1:22.47

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI1 2000044573236 25m-E1:12.40
BARRUSO CORRALES MARIA C.D. FORTUNA2 2003000280531 25m-E1:09.97
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D.N. BIDASOA XXI3 1997072537228 25m-M1:06.98
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI4 2002045197451 50m-E1:08.24
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.5 1996072518320 25m-E1:06.97
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI6 1996072553668 25m-M1:08.45
RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000285121 25m-E1:10.27
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.8 2001072598689 25m-M1:12.24

100 m. BRAZA MASCULINO23

FINAL
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LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.3 2003000273753 25m-M1:39.25
MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000283415 25m-M1:25.23
AMUNDARAIN RODRIGUEZ PABLO C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000306270 25m-E1:26.60
GARCIA MACAZAGA GARIKOITZ C.D.N. BIDASOA XXI6 2002000252609 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZULAIKA ZUBIA ASIER C.N. IZARRAITZ1 2002072540113 25m-M1:22.55
HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL C.D.N. BIDASOA XXI2 2002000252698 25m-E1:16.62
SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY C.D. FORTUNA3 2003000285735 25m-E1:13.45
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS C.D.N. BIDASOA XXI4 2000073037387 25m-M1:10.23
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000263886 25m-E1:11.99
DE LA FUENTE ZURUTUZA ALAIN C.D. FORTUNA6 2001072508675 25m-M1:16.31
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.7 2002000260482 25m-M1:18.47
IGUIÑIZ PORRES ASIER C.D.N. BIDASOA XXI8 2005000303624 25m-E1:23.99

100 m. BRAZA FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HOFF HERNANDEZ UXUE C.D.N. BIDASOA XXI1 2006000312638 25m-E1:41.94
LIZARRAGA MAGAÑA JIMENA C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000274514 25m-M1:36.86
LARRARTE ZALAKAIN AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI3 2002049580050 50m-E1:34.13
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.4 2004000276526 25m-E1:27.78
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ5 2004000277327 25m-E1:31.80
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ6 2004000277289 25m-M1:34.09
AGIRRE URIZ MADDALEN C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000305141 25m-M1:37.67
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.8 2002000252799 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.1 2001072598689 25m-M1:26.29
INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI2 2002044566337 25m-M1:25.50
ILZARBE DAZA JUNE C.D. FORTUNA3 2004000289924 25m-E1:23.39
RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000285121 25m-E1:21.30
PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.5 2005000287075 25m-E1:21.33
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI6 1996072553668 25m-M1:24.79
ENCABO SANTOS EIDER C.D.N. BIDASOA XXI7 2005000303837 25m-E1:25.72
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.8 2004000277553 25m-E1:27.30

100 m. LIBRE MASCULINO25

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 12:09:00 06/06/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

12 / 17



LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VALLEJO NAVAL DIEGO C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000312642 25m-M1:17.59
ILKAY RODRIGO LANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000303838 25m-M1:10.78
RODRIGUEZ CARRASCO DANIEL C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000274184 25m-E1:14.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000283415 25m-M1:07.31
DEL REY RODRIGUEZ EKAITZ C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000268214 25m-E1:05.77
SERRA OTAÑO ERIK OARSOALDEA I.K.E.4 2002000268786 25m-M1:05.20
LOPEZ GAZTELUMENDI ROMAN C.D.N. BIDASOA XXI5 2002000334083 25m-M1:05.39
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.6 2003000277060 25m-M1:06.04
SOTO GARCIA IKER C.D.N. BIDASOA XXI7 2004000303819 25m-M1:09.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GONZALEZ GARAVIS ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000313714 25m-M1:01.76
CARRASCO GARCIA ASIER C.D.N. BIDASOA XXI2 2002000257432 25m-E1:00.54
BOYERO GURRUTXAGA JUAN C.D. FORTUNA3 2002000249462 25m-E58.44
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000268182 25m-E57.67
LAZARO LOPEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.5 2001000254043 25m-E58.40
ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.6 2004000287094 25m-E1:00.23
IDIGORAS LARRAMENDI MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.7 2001000234105 25m-E1:01.56
JIMENEZ ARCE ANDER OARSOALDEA I.K.E.8 2002000256339 25m-E1:03.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.1 2000000244827 25m-E57.16
ILKAY RODRIGO INAN C.D.N. BIDASOA XXI2 2002000277279 25m-E56.95
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.3 2000000244869 25m-M56.54
SALABERRIA GARCIA IÑAKI C.D.N. BIDASOA XXI4 1994044569850 50m-E54.83
HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL C.D.N. BIDASOA XXI5 2002000252698 25m-E56.29
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI6 1998044570498 50m-E58.45
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.7 2001000247812 50m-E58.58
GANZARAIN ARANBARRI ASIER C.N. IZARRAITZ8 2001073042186 50m-E59.14

100 m. LIBRE FEMENINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ETXEBESTE NIETO ANE C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000301450 25m-E1:21.87
RUIZ FRANCO ARAI C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000268420 25m-M1:15.69
BELTRAN RODRIGUEZ AIALA C.D. FORTUNA3 2004000303336 25m-M1:15.01
GARIN GARCIA MARTA C.D. FORTUNA4 2001072553806 50m-E1:15.67
ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA OARSOALDEA I.K.E.5 2005000305063 25m-M1:14.90
LOPEZ DIEZ NAHIA TOLOSALDEA U.6 2003000265715 25m-M1:15.23
RODRIGUEZ IGARTUA LEIRE C.D. FORTUNA7 2004000271806 25m-M1:19.78
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LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CONDE JORDANA ANE OARSOALDEA I.K.E.1 2004000287977 25m-M1:13.68
HOFF HERNANDEZ AROA C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000284783 25m-M1:12.95
LIZARRAGA MAGAÑA JIMENA C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000274514 25m-M1:12.31
DE LA HUERGA GARCIA IRENE C.D.N. BIDASOA XXI4 2006000312512 25m-E1:12.13
AGIRRE URIZ MADDALEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000305141 25m-M1:12.24
PARRON PINILLOS LEIRE OARSOALDEA I.K.E.6 2004000287993 25m-E1:12.77
ARABAOLAZA RAMOS MARIA TOLOSALDEA U.7 2004000276502 25m-M1:13.15
GONZALEZ VIDAL EIDER OARSOALDEA I.K.E.8 2004000279089 25m-E1:14.49

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CUENCA ANABITARTE LUCIA C.D.N. BIDASOA XXI1 2004000270891 25m-E1:09.03
FERNANDEZ MORATE MARIA C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000268405 25m-M1:07.81
LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000293130 25m-E1:07.60
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI4 2001045197885 25m-M1:07.06
LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000044573236 25m-M1:07.26
LARIOS RODRIGUEZ ANE C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000287853 25m-E1:07.65
LATIERRO REKONDO ANARI C.D. FORTUNA7 2002073218934 50m-E1:09.08
MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.8 2002000253082 25m-E1:11.80

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.1 2004000277266 25m-E1:07.02
ELOSEGI MADARIAGA GRAXI ORDIZIA K.E.2 2002020895550 25m-E1:06.53
ARRIETA ARAIZTEGI ALAZNE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2001000243222 25m-M1:06.07
CIA SUSPERREGI JUNE OARSOALDEA I.K.E.4 2005000287138 25m-E1:05.60
ARTOLA MUJIKA NAHIA C.D. FORTUNA5 2002073218987 25m-E1:05.92
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ6 2004000277848 25m-E1:06.29
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.7 2002049575950 25m-M1:06.40
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ8 2004000277344 25m-E1:07.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

BUENO BALERDI NAHIA C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000301445 25m-E1:04.81
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.2 2003000277473 25m-M1:03.24
GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.3 2004000285448 25m-E1:01.53
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI4 2002045197451 25m-E59.57
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.5 2001073032396 50m-E1:02.18
NAVARIDAS EIZAGUIRRE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000268189 25m-E1:02.43
GARCIA MUGICA ANA OARSOALDEA I.K.E.7 2001000234802 25m-E1:04.52
ESNAL ARRIETA NAIA C.D. FORTUNA8 2003000285105 25m-E1:05.53

200 m. ESTILOS MASCULINO27

FINAL
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LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LEGORBURU ETXEBESTE GORKA C.D.N. BIDASOA XXI2 1996044573485 25m-M9:59:59.59
ORONOZ SOROZABAL UNAI C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000274162 25m-E2:58.02
ORONOZ CALZADA MARKEL C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000273276 25m-E2:48.42
BASTERRECHEA GARMENDIA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000284559 25m-M2:51.02
ANSA OTXOA OIER C.D. FORTUNA6 1995072489521 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.1 2002000260524 25m-M2:47.25
JIMENEZ ARCE ANDER OARSOALDEA I.K.E.2 2002000256339 25m-E2:41.59
DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.3 2002000260469 25m-E2:37.71
SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY C.D. FORTUNA4 2003000285735 25m-E2:28.94
GARCIA MACAZAGA GARIKOITZ C.D.N. BIDASOA XXI5 2002000252609 25m-E2:29.21
MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000294201 25m-M2:39.50
MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000283415 25m-M2:45.75
SOTO GARCIA IKER C.D.N. BIDASOA XXI8 2004000303819 25m-M2:47.38

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000263886 25m-E2:25.13
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.2 2001000239223 50m-E2:24.33
HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL C.D.N. BIDASOA XXI3 2002000252698 50m-E2:22.02
MUGIKA BIKUNA ION C.D.N. BIDASOA XXI4 1994044341553 25m-E2:08.46
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000045198342 50m-E2:19.40
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.6 2002000260482 25m-E2:18.66
LARIOS RODRIGUEZ IKER C.D.N. BIDASOA XXI7 2001000253312 25m-E2:21.73
CARRASCO GARCIA ASIER C.D.N. BIDASOA XXI8 2002000257432 25m-E2:26.64

200 m. ESTILOS FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CAMARERO FERNANDEZ JUNE C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000303623 25m-E3:13.58
GASTAÑARES URDANGARIN LIBE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000278223 25m-M3:11.24
AGIRRE URIZ MADDALEN C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000305141 25m-M3:05.20
HOFF HERNANDEZ AROA C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000284783 25m-M3:03.59
ARAMENDIA BARTOLOME IRATI TOLOSALDEA U.5 2003000277029 25m-M3:03.66
FERNANDEZ ALONSO AROA C.D.N. BIDASOA XXI6 2006000306388 25m-M3:10.82
ZUBIZARRETA GARCIA NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.7 2003000268901 25m-M3:12.78
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LISTAS DE SALIDA AZKEN PORTU - ABSOLUTUAK, 15:30

XXVI SAN MARCIAL SARIA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CUENCA ANABITARTE LUCIA C.D.N. BIDASOA XXI1 2004000270891 25m-M3:02.94
URRIZA ARIZAGA MICAELA C.D. FORTUNA2 2004000270773 25m-M3:00.95
LIZARRAGA MAGAÑA JIMENA C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000274514 25m-E2:57.94
FERNANDEZ MORATE MARIA C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000268405 25m-M2:54.57
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.5 2001000239230 25m-M2:56.58
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.6 2004000277553 25m-E2:58.05
RUIZ FRANCO ARAI C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000268420 25m-M3:02.48
GONZALEZ CUBILLA UXUE C.D.N. BIDASOA XXI8 2006000313584 25m-M3:02.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ABALOS CAMPOY AITANA C.D. FORTUNA1 2004000290897 25m-E2:50.98
FUENTESECA IRAURGI JUNE C.D.N. BIDASOA XXI2 2006000311558 25m-E2:46.73
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.3 2001000235722 25m-M2:43.40
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.4 2004000272717 25m-E2:42.07
LARIOS RODRIGUEZ ANE C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000287853 25m-E2:42.34
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.6 2003000261153 25m-M2:44.89
MAS HERNANDEZ IRINA C.D. FORTUNA7 2004000270811 25m-M2:47.31
LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI8 2004000293130 25m-E2:52.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.1 2002000252799 25m-M2:38.99
ARRIETA ANSA MALEN C.D. FORTUNA2 2003000261317 25m-E2:37.56
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D.N. BIDASOA XXI3 1997072537228 25m-M2:34.51
INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI4 2002044566337 25m-E2:30.24
RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000285121 25m-E2:33.91
LORO GARZO AINARA C.D. FORTUNA6 2003000281480 25m-M2:37.20
PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.7 2005000287075 25m-E2:39.17
ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.8 2002000258772 25m-M2:40.46

400 m. LIBRE MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ CARRASCO DANIEL C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000274184 25m-M5:36.81
AYESTARAN IRURETAGOYENA HARITZ ZARAUTZ BALEA I.K.4 2001000234066 25m-M5:11.18
LOPEZ GAZTELUMENDI ROMAN C.D.N. BIDASOA XXI5 2002000334083 25m-M5:11.47

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DEL REY RODRIGUEZ EKAITZ C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000268214 25m-E5:04.04
ZULAIKA ZUBIA ASIER C.N. IZARRAITZ2 2002072540113 25m-E4:48.33
ILKAY RODRIGO INAN C.D.N. BIDASOA XXI3 2002000277279 25m-E4:26.65
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1999072525551 25m-M4:04.88
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268182 50m-E4:25.17
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000303839 25m-E4:45.57
BASTERRECHEA GARMENDIA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI7 2005000284559 25m-M5:01.92
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AZKEN PORTU

400 m. LIBRE FEMENINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ ALONSO AROA C.D.N. BIDASOA XXI1 2006000306388 25m-M5:55.54
ARRIETA ARBONA AMAIA C.D. FORTUNA2 2004000270580 25m-E5:46.90
LARRARTE ZALAKAIN AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI3 2002049580050 25m-M5:21.60
LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000293130 25m-E5:08.24
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ5 2004000276154 25m-M5:16.62
IGLESIAS IÑARRA PAULA C.D.N. BIDASOA XXI6 2006000311585 25m-M5:45.78
ETXEBESTE NIETO ANE C.D.N. BIDASOA XXI7 2005000301450 25m-M5:48.80
BLAZQUEZ GUTIERREZ NORA C.D.N. BIDASOA XXI8 2005000323047 25m-M6:10.13

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.1 2004000285448 25m-E5:01.54
GONZALEZ ZUBIAURRE ANE C.D. FORTUNA2 2003000281241 25m-E4:57.24
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ3 2004000227319 25m-E4:44.84
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI4 2002045197451 25m-E4:29.68
NAVARIDAS EIZAGUIRRE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268189 25m-E4:41.44
BARRUSO CORRALES MARIA C.D. FORTUNA6 2003000280531 25m-E4:53.04
LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.7 2004000277260 25m-E4:59.39
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.8 2004000276524 25m-E5:04.22
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